
 
Uchwała Nr XXXVI/564/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości gruntowych 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.23 ust.1 pkt 7a, w związku z art.25 ust.2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261, 
poz.2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntów przeznaczonych 
na cele handlowe, cele reklamowe i pod schodami – określonych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
( - ) 

Krystyna Sibińska 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXVI/564/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 28 maja 2008r. 

 
 
 

Lp. imię i nazwisko położenie (ulica) nr działki pow. 
m2 przeznaczenie okres  

dzierżawy 
1. Ewa Malendowska 32 
2. Edyta Barbuszyńska Dworcowa 1625 7 1 rok 

3. Piotr Domżał, Adam 
Brzeziański  Słoneczna 2182/2 7 

4. Sviatlana Szymańska Słoneczna 2226/5 23 
23 

cele handlowe 
 

6. Leszek Dera Fredry 1193 
3 schody 

3 lata 
 

5. Bożena Jackowska Garbary 1674 43 cele handlowe 
 

do 
31.12.2009r.

Walczaka 228/3 
7. CITY BOARD MEDIA 

Sp. z o.o. Chopina 888 
70 cele reklamowe 3 lata 

 


